CÓDIGO DO CERTIFICADO: CMUKM-4WX5P-98CCA-KHM6F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CMUKM-4WX5P-98CCA-KHM6F

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESVENDANDO O OLHAR INFANTIL:
PROMOÇÃO DE DIÁLOGOS E CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE A VACINAÇÃO", de autoria de FERNANDA
APARECIDA BERNARDO,  CARLOS ALBERTO PEGOLO DA GAMA, EDUARDO HENRIQUE DE MATOS
LIMA E DENISE ALVES GUIMARÃES foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o
I Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas, transmitido no período de 26 a 29
de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO